בפנייתכם למחלקת השומה, אנא ציינו את פרטי מספר הנכס ומספר המשלם המופיעים בהודעת השומה שנשלחה אליכם.

בנוסף וככל שתבחר תוכל לממש את זכותך להגיש השגה **בכתב** על שומת הארנונה בפני מנהל הארנונה בתוך 90

ימים ממועד קבלתה, בהתאם להוראת סעיף 3(א) לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית)

תשל"ו-1976. השגה תוגש על יסוד טענה אחת או יותר מהטענות המפורטות להלן:

1. הנכס אינו מצוי באזור המצוין בהודעת השומה.

2. נפלה טעות בהודעת התשלום, בציון סוג הנכס, גודלו או השימוש בו.

3. הוא אינו "מחזיק בנכס" כמשמעו בפקודת העיריות.